pia sunt certissima: z q̄tum ad hoc ponit. **Sermo sa**  
**pientie. que est cognitio diuinoz ex articulis fidei sequen**  
**tium. terciū est cognitio effectuz p̄ quos interdū oportet**  
**causas manifestare. et q̄tum ad h̄ ponit. t. Fides que ē**  
**certitudo de reb? inuisibilibus q; supponunt vt p̄ncipia ca**  
**tholice doctrine. vñ**  
**dī. Hebre. xi. Fides**  
**est substantia sperā**  
**darū rerū argumen**  
**tum nō apparentiū**  
**z accipit hic argum**  
**tum p̄ certitudinē:**  
**ex quo p̄z q; nō acci**  
**p̄it h̄ certitudo eui**  
**dentie h̄ adherentie**  
**vide scōs p̄bus dif**  
**finiens fidem dicit:**  
**Fides est ignote rei**  
**miranda certitudo.**  
**scōm est cognitio cō**  
**clōsionū p̄ncipali**  
**um ex dictis p̄nci**  
**p̄is sequentiū. et q̄**  
**tum ad hoc dicitur.**  
**v. Sermo scientiē.**  
**que est cognitio rez**  
**hūanaz q; inuisibi**  
**lia dī p̄ ea que facta**

sunt intellecta conspiciuntur. **Roma. j. Circa scōm qd est**  
**cōfirmatio doctrine catholice sciendū q; in his que s̄b sunt**  
**rōni naturali confirmatio est p̄ argumēta ex p̄ncipijs cui**  
**dentib? deducta. In his aut que sunt supra rōem diuini?**  
**reuelata: cōfirmatio est p̄ ea que sunt diuine v̄tatis p̄p̄ia**  
**et hoc fit dupliciter. vno mō qñ ad cōfirmatōnem fidei fit**  
**opus miraculosum et hoc sine sit ad salutē corporū: z q̄**  
**q̄tum ad hoc ponitur a. Gratia sanitatū sine ordines ad**  
**solā diuine p̄tatis manifestatōem. vt statio solis vel aliqd**  
**hmoi. z q̄tum ad hoc pōit. b. Opatio v̄tutū. Alio mō**  
**qñ ad cōfirmatōnem fidei manifestat aliqd occultū qd sc̄**  
**re solius dei est p̄p̄z. sic s̄t cōtingentia futura z q̄tum ad h̄**  
**ponit. c. Prop̄hetia. vel cordiū ocella: fm q; dī. j. Re.**  
**xviij. Nō videt ea q; patēt. d̄s at̄ int̄ref cor: z q̄tum ad hoc d̄**  
**d. Discretio spiritū. Circa terciū qd est facultas p̄ncipiā**  
**di alijs ea q; s̄t doctrine catholice duo req̄rit. s. facultas idi**  
**omatīs vt p̄ncipiās possit a q̄buscūq; intelligi. z fm h̄ d̄.**  
**e. Ḡnā linguaz. z cognitio sensus eoz q; p̄ferēda s̄t z q̄**  
**tū ad h̄ ponit. f. Interpretatio fimonū. d̄c̄ iḡ apls. Alij q;**  
**dez dat zc. z p̄z l̄ra ex dictis vsq; ibi. g. Dec at̄ aia opaf**  
**vn? atq; idē spūs: p̄ h̄ tollit error gentiliū q; diuersas grās**  
**attribuebāt diuers? dijs: vt sapientiā ioui: locutionē mer**  
**curio. z sic d̄ alijs. h. Diuidēs singul. p̄ h̄ tollit error eo**  
**rū q; dixerūt deū cognitōez h̄re rez in vniuersali tñ z non**  
**singulariū. i. P̄ro vt vult. p̄ h̄ tollit error attribuentiū**  
**diuersitatē donoz fatō vel cōstellatōib? v̄l hūano merito**  
**nō diuine volūtati sic cause p̄me. k. Sicut ei corp? Dic**  
**manifestat pdicta p̄ similitudinē corpis natural. Et diuidit i**  
**duas. q; p̄ ponit similitudo in generali. scōo explicat magis**  
**in spālī: ibi. Nā z corp?. Similitudo aut est in h̄ q; sicut mul**  
**ta mēbra faciūt vnū corpus nāle. sic z fideles in xp̄o rege**  
**nerati p̄ baptisimū facti sunt mēbra xp̄i. z sic faciūt sub ca**  
**pite xp̄o vnū corp? mysticū: d̄c̄ iḡ. k. Sicut em corpus**  
**vnū est zc. Ista vnitas nō est indiuisibilitat? q̄lis ē vnitas**  
**p̄ncipiā: nec cōtinuitas q̄lis est vnitas lineē: h̄ est vnitas p̄c**  
**ctōnis q; aliqd vnū p̄fectōe ex multis p̄stituit. vt h̄. v. me**  
**ta. ita et xp̄s q; est caput n̄m vn? est in p̄sona: z p̄ p̄ns oēs**  
**fideles sibi iuncti per fidē faciūt vnū corpus mysticū: qd**  
**declarat p̄r. d. l. Et em in vno spū. s. scō. m. Omnes**  
**nos in vnū corp? mysticū. n. Baptizati sum? q; baptis**  
**mus ē spūalis ḡnatio. o. Sine iudei siue gentiles. q. d.**  
**hāc vnitatē nō ipedit diuersitas gentis p̄cedēs baptisimū.**  
**p. Siue f̄ri siue libert. q. d. diuersitas cōditōis hāc vnita**  
**tem non impedit. vnde dicit ambro. In dño bona seruū**